                                               Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos

                                           Ilgalaikių planų, individualizuotų programų rengimo tvarkos aprašo,

                 patvirtinto 2019 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. V-17
                                                4 priedas
neformaliojo ŠVIETIMO programa
20    –  20     m. m.

Programos pavadinimas

                                                     --------------------------------------------
                                                                                 Parengė mokytojas:
SUDERINTA:

PRITARTA:

Mokytojų metodinio būrelio susirinkime

                    , protokolas Nr.

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Mokyklos pavadinimas

2. Teisinė forma

3. Buveinės adresas.

4. Programos rengėjas

5. Programos pavadinimas

6. Trukmė

7. Apimtis 

8. Dalyvių amžius

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

Tikslas: 

Uždaviniai:

III. METODAI IR PRIEMONĖS

Metodai:

Priemonės:

IV. TURINYS

	Mėnuo
	Turinys


	Rugsėjis
	

	Spalis
	

	Lapkritis
	

	Gruodis
	

	Sausis
	

	Vasaris
	

	Kovas
	

	Balandis
	

	Gegužė
	

	Birželis
	


V. LAUKIAMI REZULTATAI

VI. PASIEKIMŲ PAŽANGOS VERTINIMAS IR ĮSIVERTINIMAS

VII. PROGRAMA PARENGTA VADOVAUJANTIS

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLA
20   - 20    m. m.  neformaliojo švietimo būrelį

________________________________

lankančių  mokinių

SĄRAŠAS

	Eil.Nr.
	Vardas, pavardė
	Klasė
	Pastabos

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	


Būrelio vadovas(ė)________________________________________________




(vardas, pavardė, parašas)

